A e S W
/

moA Pa)

Pivot EAW express 36mm pied Bh14 coudé

Le Choix des Armes

. https://lwww.simac.fr//fr/produit-2299-Pivot-EAW-express-36mm-

pied-Bh14-coude

A

Réf.

Désignation

Catégorie légale

Longueur (cm)

Diam. (mm)

Hauteur (cm)

Prix public conseillé

MP3623147

MP3623150

MP3623172

MP3623182

Pivot Compl. EAW Brertta
Silver Sable II; 36mm; Pied
Bh14; Coude 33mm

Pivot Compl. EAW express
Chapuis; 36mm; Pied Bh14;
Coude 33mm
Pivot Compl. EAW Verney

carron express; 36mm;
Pied Bh14; Coude 33mm

Pivot Compl. EAW express
Fair; 36mm; Pied Bh14;

Coude 33mm

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

33

33

33

33

55.8

55.8

55.8

55.8

14

14

14

47

755,00 € TTC

755,00 € TTC

755,00 € TTC

755,00 € TTC

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre

au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet & modification.



https://www.simac.fr//fr/produit-2299-Pivot-EAW-express-36mm-pied-Bh14-coude
https://www.simac.fr//fr/produit-2299-Pivot-EAW-express-36mm-pied-Bh14-coude

