



Réf.	Désignation	Catégorie légale	Longueur (cm)	Diam. (mm)	Hauteur (cm)	Prix public conseillé
MP3623147	Pivot Compl. EAW Breretta Silver Sable II; 36mm; Pied Bh14; Coude 33mm	Vente libre	33	55.8	14	755,00 € TTC
MP3623150	Pivot Compl. EAW express Chapuis; 36mm; Pied Bh14; Coude 33mm	Vente libre	33	55.8	14	755,00 € TTC
MP3623172	Pivot Compl. EAW Verney caron express; 36mm; Pied Bh14; Coude 33mm	Vente libre	33	55.8	14	755,00 € TTC
MP3623182	Pivot Compl. EAW express Fair; 36mm; Pied Bh14; Coude 33mm	Vente libre	33	55.8	47	755,00 € TTC

*Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.*